de la fecha de cierre del presente proceso, cuyo objeto sea la intermediación de seguros. 

Al menos una de las dos certificaciones debe ser en programas de seguros para 
entidades públicas. 

Cada una de las certificaciones deberá acreditar un valor mínimo de Treinta y Siete 
Millones ($37.000.000) por vigencia técnica terminada. 

Cada una de las certificaciones deberá contener los siguientes datos: 

 Objeto del contrato 

 Valor de las primas de una vigencia técnica terminada 

 Fecha de inicio y terminación del contrato de corretaje